Diuisio

obed prophete: confortatus est z abstinuit idola de omni terra iuda z beniamin: z exurbibus quas ceperat montis ephraim: et dedicauit altare domini quod erat ante porticum domus domini. Congregauitqz vniuersum iudam z beniamin et aduenas cuz eis de ephraim z de manasse z de symeon. Plures enim ad eū confugerant ex israel: videntes q dñs deus illius esset cum illo. Cūqz venissent hierusalem mēse tertio: āno qntodecimo regni asa: imolauerūt dño in die illa de manu bñs/ z p̄da quā adduxerat boues septingētos z arietes septē milia. Et intrauit ex more ad corroborādū sed⁹ vt q̄rerēt dñm deū patrū suoz in toto corde z i tota anima sua. Si quis aut inqt nō q̄sierit dñm deuz isrl: moriat⁹ a minimo vsqz ad maximum: a viro vsqz ad mulierē. Jurauerūtqz dño voce magna in iubilo z in clangore tube z in sonitu buccinaruz. Omnes qui erāt in iuda cū execratōe. In omni em corde suo iurauerūt: z i tota voluntate q̄sierūt eū: z iuenerūt. Prestititqz eis dñs req̄em i p̄ circuitū. Sed z maachā matrē asa regl ex angusto deposuit impio: eo q fecisset i ludo simulacrū priapi qd oē p̄truit: z i frustra cōmunēs cōbussit i torrēte cedrō. Excelsa at̄ d̄relicta sūt i isrl. Attamē cor asa erat perfectum cūctis diebus eius. Ea qz que vouerat pater suus et ipse intulit in domū domini: argentum z aurum: vasoz p̄ ruz diuersā supellectilē. Bellū vō nō fuit vsqz ad tricesimū annū regni asa.

Anno autem tricesimo sexto. Ca. XVI. Sumo sexto regni eius ascendit baasa rex israel in iudā z muro circumdabat rama: vt nullus tute posset egredi z ingredi de regno asa. Protulit autem asa argentum z aurum de thesauris dom⁹ domini z de thesauris regis. Misitqz ad benadap regez syrie: qui habitabat in damasco dicens: Fedus iter me z te est. Pater quoqz me⁹ z pater tuus habuerunt concordiam: qz obrem misi tibi argentū z aurum vt rupto federe qd habes cuz baasa rege israel facias eum a me recedere. Quo comperto benadap misit p̄ncipes exercitū suoz ad vrbes isrl qui p̄cusserūt ahion z dan z abelmaim et vniuersas vrbes muratas neptalim. Qd cum audisset baasa desijt edificare rama: z iter misit op⁹ suū. Porro asa rex assūpsit vniuersū iudā z tulerūt lapides de rama z ligna q̄ edificationi p̄parauerat baasa: edificauitqz ex eis gabaa et maspha. In tpe illo venit anani p̄phe

uit tñ. xxxij. anis: ex q sequit q mortu⁹ fuit. xxxvi. anno regni asa. z sic videt impossibile q venerit p asa. xxxvi. anno regni eius cuz iam esset mortuus p decē annos ante. In glosa hebraica ponitur ad h quedā solutio proliza impli cans plura falsa: p̄ter qd eā di/ mitto: z dico q p̄mus annus regni alicui⁹ regl dupliciter accipitur in scriptura. Tñ mō qñ simpliciter incipit regnare: z sic accipitur cōiter. Alio mō dicitur p̄mus ann⁹ regni ei⁹ ab aliq eius facto notabili: verbi grā Dañ. ij. dicit q āno sc̄do nabuchodonosor vidit somnū z p̄m oēs historioz graphos z expozitores ille ān⁹ n̄ fuit secūdu a p̄ncipio regni sui simpliciter: qz p̄ plures annos ante regnauerat: sed dicitur secūdu a victoria notabili quā habuit de rege egypti: z ita p̄t dici in p̄posito: qz asa decimo āno regni sui habuit victoriā valde notabilem de rege ethiopi: vt dicitur est. s. xxxij. z ideo hoc mō accipiēdo p̄mū annū regni eius in q habuit hāc victoriā notabile: tertius decimus annus regni sui sūt accepti fuit tertius. z sic accipit. iij. Reg. xv. vbi dicit q anno tertio asa baasa cepit regnare: z cum regnauerit. xxxij. annis: sequitur q vixit vsqz ad. xxxvi. annū asa incluserit: z in p̄ncipio huius anni inuasit regnum asa z i fine mortuus est forte ex dolore z tristitia: eo q opus eius impeditum z dissipatum fuerat: z pecunia quam regi syrie dederat pro cōfederatio ne ad iuuandum ipsum contra asa non solum perditā fuerat sed etiam ei nocuerat: quia ad petitionem asa rex syrie rupit fedus predictum: z inuasit ipsius baasa regnū: vt habetur in littera. s **I**n tempore illo. Sic cōsequenter describitur ipsius asa obstinatio: quia reprehensus a propheta eo qz refugerat ad humanum auxiliū diffidens de diuino non se correxit sed magis peccatū aggra